
Dobřany
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Stod GPS souřadnice: 49.654824N, 13.293068E

Nadmořská výška: 352 m n. m. První pís. zmínka: 1243 (781 let) Katastrální výměra: 3 531 ha

Počet obyvatel: 6 087 PSČ: 334 41

Adresa URL: www.dobrany.cz

Počet obyvatel obce Dobřany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

485 2 520 444 2 638 6 087

Historie počtu obyvatel obce Dobřany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 485 2 520 444 2 638 35 6 087
1.1.2023 490 2 489 469 2 604 44 6 052
1.1.2022 484 2 482 467 2 575 -25 6 008
1.1.2021 504 2 478 474 2 577 7 6 033
1.1.2020 512 2 474 472 2 568 -23 6 026
1.1.2019 537 2 468 465 2 579 -33 6 049
1.1.2018 544 2 467 481 2 590 -54 6 082
1.1.2017 549 2 492 506 2 589 27 6 136
1.1.2016 534 2 495 492 2 588 23 6 109
1.1.2015 533 2 485 491 2 577 37 6 086
1.1.2014 526 2 475 475 2 573 -32 6 049
1.1.2013 530 2 472 478 2 601 6 081
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